РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й    Р А Й О Н

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 21.12.2018 № 57/12 «Об утверждении бюджета Завитинского района на 2019годплановый период 2020-2021 годов»
(с учетом изменения от 25.02.2019№63/13)

Принято решением районного Совета народных депутатов                                                 24 апреля 2019 года

          Статья 1
Внести в решение районного Совета народных депутатов от 21.12.2018 № 57/12 «Об утверждении бюджета Завитинского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (с учетом изменения от 25.02.2019№63/13) следующие изменения:
1.В статье 1:
1) в части 1:
а) в пункте 1 сумму «459653,3 тыс. руб.» заменить суммой «469965,8 тыс. рублей»;
б) в пункте 2 сумму «464212,0тыс. руб.» заменить суммой «473889,6 тыс. рублей»;
в) в пункте 3 сумму «4558,7 тыс. руб.» заменить суммой «3923,8 тыс. рублей»;
2. В статье 2:
1) в части 1:
а) в первом абзаце сумму «124748,6 тыс. рублей» заменить суммой «125433,6тыс.рублей»;
б) приложение № 1 «Прогнозируемые объемы налоговых и неналоговых доходов районного бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов по кодам видов и подвидов доходов» изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему решению;
2) в части 2:
а) в первом абзаце сумму «328130,9 тыс. рублей» заменить суммой «344532,2тыс.рублей»;
б) приложение № 2 «Прогнозируемые объемы безвозмездных поступлений в районный бюджет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов по кодам видов и подвидов доходов» изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к настоящему решению.
	3. В статье 5:
[bookmark: _Hlk536195950]1) приложение № 6 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложения № 3 к настоящему решению.
4. В статье 6:
	1) в пункте 1приложение № 7 «Программа муниципальных внутренних заимствований Завитинского района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложения № 4 к настоящему решению.
5. В статье 9:
1) в части 1 приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов районного бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложения № 5 к настоящему решению;
[bookmark: _Hlk536711036]2) в части 2 приложение № 10 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов (по главным распорядителям средств районного бюджета, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлением деятельности) и группам видов расходов классификации расходов районного бюджета)» изложить в новой редакции согласно приложения № 6 к настоящему решению.
Статья 2.
	1.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района                                                                        С.С.Линевич

г.Завитинск
25.04.2019
№ 72/14